
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / E1.181 

JONI HERUWANTO, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

28 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-09-18 Teori Perpajakan 12:51:34 15:04:30 25 
 

2 2021-09-25 KETENTUAN UMUM & TATA CARA PERPAJAKAN 12:51:46 15:04:31 26 
 

3 2021-10-02 Pajak Penghasilan 13:02:01 15:05:59 25 
 

4 2021-10-09 Pajak Penghasilan 13:02:03 15:06:00 25 
 

5 2021-10-16 Soal Latihan 12:47:15 15:04:11 26 
 

6 2021-10-23 Pajak Penghasilan Pasal 21 12:47:28 15:04:14 26 
 

7 2021-10-30 Pajak Penghasilan Pasal 21 12:47:19 15:02:38 20 
 

8 2021-11-06 Pajak Penghasilan Pasal 21 12:47:30 15:02:40 20 
 

9 2021-11-13 UTS PERPAJAKAN E1.181 12:40:03 14:58:31 24 
 

10 2021-11-20 Pajak Penghasilan (PPh Pasal 22) 12:34:14 15:18:58 27 
 

11 2021-11-27 Pajak Penghasilan (PPh Pasal 22) 12:34:18 15:19:02 27 
 

12 2021-12-04 Pajak Penghasilan (PPh Pasal 23) 12:27:04 15:03:00 22 
 

13 2021-12-11 Pajak Penghasilan (PPh Pasal 23) 12:27:21 15:03:02 22 
 



14 2021-12-18 Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) 12:22:39 15:00:26 23 
 

15 2022-01-08 Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) 12:22:53 15:00:28 23 
 

16 2022-01-22 UAS PERPAJAKAN E1.181 12:17:18 15:15:05 24 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / E1.181 

JONI HERUWANTO, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

28 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-18 
 

2021-09-25 
 

2021-10-02 
 

2021-10-09 
 

2021-10-16 
 

2021-10-23 
 

2021-10-30 
 

2021-11-06 
 

2021-11-13 
 

2021-11-20 
 

2021-11-27 
 

2021-12-04 
 

2021-12-11 
 

2021-12-18 
 

2022-01-08 
 

2022-01-22 
 

Jml 

1 2018511039 ARYO TIAR SUNANTO H H A A A A A A A H H H H A A A 6 

2 2018511048 LISYEU GITA PRISCILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2018511050 ANI MARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511053 MUGIYONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2018511056 ADJIE PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511057 WINDA DEWI EKAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511075 RESI YULIANA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511076 ENDA YUNI SARA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

9 2018511084 AGNES MONIKA A H H H H H H H H H H H H A A H 13 

10 2018511088 HILDA ANGGRAENI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

11 2018511093 SANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

12 2018511104 MUTIA SITI NUR ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2018511148 AFIFAH DWI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511170 RIKO SADAM HUSEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2018511201 MOHAMAD RAFLI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

16 2018511204 EUNIKE FRISKILA H H H H H H A A A H H A A H H H 11 

17 2018511208 RAHMAH DWI WIJAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2018511241 NIA RIKA RAHMAWATI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

19 2018511252 NIA MARYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2018511253 SARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2018511298 APRIZAL BAIHAKI H H H H H H H H A H H A A A A H 11 

22 2018511336 SEPTI LUPITASARI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

23 2018511357 ADE HUSIN H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

24 2018511407 PAWENANG AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2018511408 OKIM MULYA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

26 2018511413 AI ARSIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019512471 JOKO SURAHMAN H H H H H H H H H H H A A A A H 12 

28 2019522540 DEA DINDA FORINA PUTRI A A A A H H H H H H H A A H H A 9 

 
 
 

Dosen, 

 
 

 
 

JONI HERUWANTO, M.M. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perpajakan / E1.181 

JONI HERUWANTO, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

28 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511039 ARYO TIAR SUNANTO 38 30 70 65 52 C- 

2 2018511048 LISYEU GITA PRISCILLA 100 20 70 70 56 C 

3 2018511050 ANI MARYANI 100 95 85 70 85 A- 

4 2018511053 MUGIYONO 100 20 70 70 56 C 

5 2018511056 ADJIE PRATAMA PUTRA 100 88 70 70 80 A- 

6 2018511057 WINDA DEWI EKAWATI 100 88 85 70 83 A- 

7 2018511075 RESI YULIANA RAHMAWATI 100 88 85 70 83 A- 

8 2018511076 ENDA YUNI SARA 88 20 70 70 55 C 

9 2018511084 AGNES MONIKA 81 88 70 70 78 B+ 

10 2018511088 HILDA ANGGRAENI 88 25 65 70 56 C 

11 2018511093 SANTIKA 94 88 85 70 82 A- 

12 2018511104 MUTIA SITI NUR ANNISA 100 95 70 65 80 A- 

13 2018511148 AFIFAH DWI YANTI 100 35 65 55 55 C 

14 2018511170 RIKO SADAM HUSEN 100 95 85 70 85 A- 

15 2018511201 MOHAMAD RAFLI 88 20 70 70 55 C 

16 2018511204 EUNIKE FRISKILA 69 30 70 65 55 C 

17 2018511208 RAHMAH DWI WIJAYANI 100 90 85 70 83 A- 

18 2018511241 NIA RIKA RAHMAWATI 88 30 85 55 56 C 



19 2018511252 NIA MARYATI 100 20 70 70 56 C 

20 2018511253 SARTIKA DEWI 100 95 70 65 80 A- 

21 2018511298 APRIZAL BAIHAKI 69 0 0 65 30 E 

22 2018511336 SEPTI LUPITASARI 88 45 55 55 55 C 

23 2018511357 ADE HUSIN 88 45 55 55 55 C 

24 2018511407 PAWENANG AMBARWATI 100 40 55 55 55 C 

25 2018511408 OKIM MULYA 0 0 0 0 0 A 

26 2018511413 AI ARSIAH 100 90 85 70 83 A- 

27 2019512471 JOKO SURAHMAN 75 90 60 65 74 B 

28 2019522540 DEA DINDA FORINA PUTRI 56 20 85 70 55 C 

 
 
 

Dosen, 

 

 
 
 

JONI HERUWANTO, M.M. 


